the prince, and associated documents, see Foedera, 1361—77, pp. 667—70. Edward sailed for
Gascony in Feb. 1363

3 For the grant, see CPR 1361—4, p. 415; and below, p. 201, n. 6.

*+ As Knighton also notes on f.170" (below, p. 202): see CPR 1377-81, p. 110.

5 Pierre de Lusignan, king of Cyprus, who took Adana from the Turks in 1361, toured
Europe from 1362 to 1365 in search of support: A Luttrell, ‘The crusade in the fourteenth
century’, Europe in the Later Middle Ages, ed. J. R. Hale, J. R. L. Highfield, and B. Smalley
(London, 1965), pp. 122—54.
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Rex Scocie uenit® in Angliam. Eodem tempore rex Scocie uenit in
Angliam pro abbreuiacione pecunie quam debuit regi Anglie de
redempcione sua, sed rediit negocio non expedito.!

Rex Francie uenit in Angliam. Rex Francie uenit Londonias post
Purificacionem et moram traxit apud Saueye scilicet in manerio ducis
Lancastrie tunc pulcherrimo manerio Anglie ut dicebatur.? Hoc
quidem manerium Henricus dux Lancastrie construxerat de
sumptibus .lij. millia marcarum quas adquisierat apud uillam de
Bryggerake. Rex Francie attulit secum medietatem millenarii in
partem solucionis redempcionis sue. Et rogauit regem pro liberacione
hostiagiorum Fran / cie. Sed rex noluit annuere peticioni eius.’

.itij. reges conuenerunt Londoniis simul. Sicque euenit uno eodemque
tempore quatuor reges conuenire Londoniis, scilicet regem Anglie,
regem Francie, regem Scocie, et regem Ciprie.

Rex facit solennem fugacionem ferarum. Eodem anno rex congregauit
comites et barones et ceteros proceres Anglie et habuit secum omnes
hostiagios Francos. Et fecit solennem fugacionem ferarum in forestis
de Rogingam, Clyue, Schyrewod, et pluribus aliis forestis et siluis et
parcis. Et hoc fecit pro anno .1. etatis sue.* Et ut dicebatur effundebat
expensas diurnales uicissim uno die .c. libras, secundo die .c. marcas,
toto illo tempore fugacionis.

Quidam suspensus Leycestria reuixit. Et multas gracias fecit
Angligenis illo anno, et condonauit multa delicta. Eodem anno
quidam Walterus Wynkeburne suspensus in furcis Leycestrie per
insequcionem fratris Iohannis Dingleye magistri de Dalby de ordine
Hospitalium.® Et cum dimissus a furcis duceretur ut mortuus ad cimi-
terium Sancti Sepulcri Leycestrie sepeliendus, cepit reuiuiscere in
carecta et ductus est in ecclesiam Sancti Sepulcri per clerum, et ibi
diligenter custodiebatur a clero Leycestrensi, ne forte raperetur
iterum suspendendus. Cui rex Edwardus in abbathia Leycestrie fecit